

PENTSIO-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)  
ERAKUNDE KUDEATZAILEA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)  
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.  
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2024/09/30**  
**KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
DEUDA ALEMANA 1,7% 15/08/2032	Errenta Finkoa	8.741.245,95	2,25
GOBIERNO ITALIA 0,95% 01/06/2032	Errenta Finkoa	6.967.452,33	1,79
DEUDA ALEMANA 2,5% 13/03/2025	Errenta Finkoa	6.071.202,74	1,56
DEUDA ALEMANA 2,1% 12/04/2029	Errenta Finkoa	5.107.877,03	1,31
DEUDA ALEMANA 0,5% 15/02/2028	Errenta Finkoa	4.797.573,77	1,23
DEUDA ALEMANA 0% 15/02/2032	Errenta Finkoa	3.468.200,00	0,89
GOBIERNO ITALIA 0,90% 01/04/2031	Errenta Finkoa	2.564.985,33	0,66
FINLANDIA 3% 15/09/2034	Errenta Finkoa	2.373.031,62	0,61
DEUDA ESTADO 3,55% 31/10/2033	Errenta Finkoa	2.180.126,34	0,56
DEUDA ESTADO 1,85% 30/07/2035	Errenta Finkoa	1.711.049,68	0,44
ITALIA 1,3% 15/05/2028 INFLACION	Errenta Finkoa	1.656.419,24	0,43
DEUDA ESTADO 0,6% 31/10/2029	Errenta Finkoa	1.470.322,89	0,38
GOBIERNO FRANCIA 4,75% 25/04/2035	Errenta Finkoa	1.422.325,97	0,37
SANTANDER FRN 11/02/2025	Errenta Finkoa	1.411.269,61	0,36
DEUDA ALEMANA 0% 15/08/2031	Errenta Finkoa	1.403.360,00	0,36
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	1.372.452,03	0,35
BANCO SANTANDER SA 3,5% 09/01/2029	Errenta Finkoa	1.359.619,99	0,35
JUNTA DE ANDALUCIA 3,95% 30/04/2033	Errenta Finkoa	1.083.747,53	0,28
NATWEST 3,673% 05/08/2030	Errenta Finkoa	1.025.195,29	0,26
DEUDA ALEMANA 1,25% 15/08/2048	Errenta Finkoa	1.022.248,95	0,26
UNICREDITO SNP 4,30% 23/01/2031	Errenta Finkoa	1.018.313,62	0,26
DEUDA ALEMANA 2,5% 15/08/2046	Errenta Finkoa	1.009.150,68	0,26
AUSTRALIA 1,25% 21/05/2032	Errenta Finkoa	982.723,06	0,25
BBVA 3,875% 15/01/2034	Errenta Finkoa	969.787,30	0,25
MIZUHO FINANCIAL GROUP 4,416% 20/05/2033	Errenta Finkoa	968.707,06	0,25
UNICREDITO 4,2% 11/06/2034	Errenta Finkoa	940.790,34	0,24
CAIXABANK SA 3,625% 19/09/2031	Errenta Finkoa	907.652,22	0,23
ITALIA 1,4% 26/05/2025 INFLACION	Errenta Finkoa	903.269,66	0,23
BNP PARIBAS FRN 13/01/2028	Errenta Finkoa	856.527,02	0,22
BANCO SANTANDER SA SNP 4,125% 22/04/2034	Errenta Finkoa	847.508,16	0,22
GOBIERNO ITALIA 3% 01/08/2029	Errenta Finkoa	814.921,20	0,21
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	790.028,37	0,20
JCDECAUX SE 5% 11/01/2029	Errenta Finkoa	770.237,27	0,20
GILT 0,625% 31/07/2035	Errenta Finkoa	761.842,73	0,20
SANTANDER CONSUM. FINAN 4,3% 05/05/2028	Errenta Finkoa	742.186,22	0,19
KUTXABANK SNP 4,75% 15/06/2026	Errenta Finkoa	729.389,26	0,19
NOVO NORDISK 3,25% 21/01/2031	Errenta Finkoa	727.106,40	0,19
ROCHE FINANCE EUROPE 3,564% 03/05/2044	Errenta Finkoa	725.113,60	0,19
LLOYDS 3,5% 06/11/2029	Errenta Finkoa	712.326,69	0,18
KERING 3,625% 11/03/2036	Errenta Finkoa	710.759,67	0,18
PORSCHE 4,125% 27/09/2032	Errenta Finkoa	710.282,33	0,18
AMPRION GMBH 3,85% 27/08/2039	Errenta Finkoa	705.520,41	0,18
BANCO SANTANDER SA 3,625% 27/09/2025	Errenta Finkoa	703.953,56	0,18
BBVA SNP 0,375% 02/10/2024	Errenta Finkoa	702.575,66	0,18
DEUDA ESTADO 3,45% 30/07/2043	Errenta Finkoa	700.413,19	0,18
RWE 2,75% 24/05/2030	Errenta Finkoa	694.273,42	0,18
TELEPERFORMANCE 5,75% 22/11/2031	Errenta Finkoa	668.876,10	0,17
BANK MILLENNIUM 9,875% 18/09/2026	Errenta Finkoa	656.835,95	0,17
BOOKING HOLDINGS INC 3,75% 01/03/2036	Errenta Finkoa	625.670,14	0,16
FINLANDIA 3% 15/09/2033	Errenta Finkoa	620.473,73	0,16
PORSCHE 4,25% 27/09/2030	Errenta Finkoa	618.521,99	0,16
BBVA AT1 6,875% 13/06/2031	Errenta Finkoa	618.181,98	0,16
KERING 3,875% 05/09/2035	Errenta Finkoa	617.630,47	0,16
MSD NETHERLANDS CAPITAL 3,5% 30/05/2037	Errenta Finkoa	616.574,71	0,16
LINDE PLC 3,75% 04/06/2044	Errenta Finkoa	616.543,97	0,16
CAIXABANK SA 4,375% 08/02/2031	Errenta Finkoa	611.019,23	0,16
INTESA SANPAOLO SPA 2,125% 26/05/2025	Errenta Finkoa	600.086,30	0,15
ARKEMA 3,50% 12/09/2034	Errenta Finkoa	598.731,62	0,15
FERROVIAL EMISIONES SA 1,382% 14/05/2026	Errenta Finkoa	589.555,78	0,15
ANDALUCIA 2,4% 30/04/2032	Errenta Finkoa	582.762,16	0,15
INTESA SANPAOLO 5,625% 08/02/2033	Errenta Finkoa	581.913,29	0,15
DEUDA JAPON 0,1% 20/12/2030	Errenta Finkoa	578.481,61	0,15
COMMERZBANK AT1 4,25% 09/10/2027	Errenta Finkoa	571.698,16	0,15
BANKINTER SUB 1,25% 23/06/2027	Errenta Finkoa	568.164,69	0,15
SVENSKA HANDELSBANKEN 1,375% 23/02/2029	Errenta Finkoa	567.291,02	0,15

PENTSIÓ-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)  
ERAKUNDE KUDEATZAILEA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)  
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.  
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2024/09/30**  
**KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIÓ-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
LANDESBANK BADEN WUE 0,375% 18/02/2027	Errenta Finkoa	566.121,20	0,15
GOB. VASCO 1,875% 30/07/2033	Errenta Finkoa	553.490,96	0,14
BANCO SANTANDER SA SUB 1,625% 22/10/2030	Errenta Finkoa	547.525,93	0,14
UNICREDIT SPA FRN 17/01/2028	Errenta Finkoa	545.822,46	0,14
RABOBANK AT1 3,1% 29/06/2028	Errenta Finkoa	543.767,18	0,14
FORTUM OYJ 4,5% 26/05/2033	Errenta Finkoa	542.743,77	0,14
CREDIT MUTUEL snp 0,25% 19/7/2028	Errenta Finkoa	540.930,00	0,14
ENI 4,25% 19/05/2033	Errenta Finkoa	537.221,37	0,14
CAIXABANK SA 3,625% 14/09/2028	Errenta Finkoa	535.589,42	0,14
COMMERZBANK AG 4,625% 21/03/2027	Errenta Finkoa	531.157,74	0,14
KONINKLIJKE KPN 3,875% 16/02/2036	Errenta Finkoa	524.526,73	0,13
DEUTSCHE BANK AG 5,625% 19/02/2026	Errenta Finkoa	522.270,34	0,13
SWISSCOM 3,625% 29/11/2036	Errenta Finkoa	520.517,53	0,13
FERROVIE DELLO STATO 3,75% 14/04/2027	Errenta Finkoa	520.081,51	0,13
COMMONWEALTH BANK AUST FRN 04/06/2034	Errenta Finkoa	520.000,73	0,13
BANCO SABADELL 5,375% 08/09/2025	Errenta Finkoa	511.674,86	0,13
KERRY GROUP FIN SERVICE 3,75% 05/09/2036	Errenta Finkoa	510.389,25	0,13
SCHNEIDER ELECTRIC SE 3,375% 03/09/2036	Errenta Finkoa	508.228,29	0,13
BANKINTER 3,5% 10/09/2031	Errenta Finkoa	506.583,90	0,13
CREDITO AGRICOLA 2,5% 5/11/2025	Errenta Finkoa	505.265,49	0,13
EXPERIAN FINANCE PLC 3,375% 10/10/2034	Errenta Finkoa	504.567,13	0,13
UBISOFT SA 0,878% 24/11/2027	Errenta Finkoa	494.841,36	0,13
BANK OF AMERICA CORP 2,824% 27/04/2032	Errenta Finkoa	488.249,85	0,13
SPAREBANK 0,125% 03/03/2028	Errenta Finkoa	456.671,30	0,12
UNICAJA BANCO SA 7,25% 15/11/2026	Errenta Finkoa	455.887,19	0,12
TENNET 2,75% 17/05/2042	Errenta Finkoa	444.293,29	0,11
INTESA SANPAOLO 4,875% 19/05/2030	Errenta Finkoa	441.522,90	0,11
BANCO DE SABADELL SA 5,5% 08/09/2029	Errenta Finkoa	434.034,03	0,11
BCP 8,50% 25/10/2025	Errenta Finkoa	432.813,60	0,11
ZHEJIANG SEAPORT 1,98% 17/3/2026	Errenta Finkoa	432.723,39	0,11
ENEL FINANCE INTL NV 4,5% 20/02/2043	Errenta Finkoa	427.695,21	0,11
COVIVIO 4,625% 05/06/2032	Errenta Finkoa	426.714,14	0,11
ENEL FINANCE INTL NV 3,875% 09/03/2029	Errenta Finkoa	424.153,48	0,11
OP CORPORATE BANK 4% 13/06/2028	Errenta Finkoa	422.418,08	0,11
BANCO DE CREDITO SOCIAL 8% 22/09/2025	Errenta Finkoa	418.173,37	0,11
VOLVO CAR 4,25% 31/05/2028	Errenta Finkoa	409.218,19	0,11
SES 3,5% 14/01/2028	Errenta Finkoa	404.849,36	0,10
PLUXEE 3,75% 04/09/2032	Errenta Finkoa	403.232,49	0,10
GOLDMAN SACHS GROUP FRN 19/03/2025	Errenta Finkoa	402.402,31	0,10
MERCIALYS SA 4% 10/09/2031	Errenta Finkoa	400.920,71	0,10
RWE 2,5% 24/08/2025	Errenta Finkoa	398.861,70	0,10
BCP 1,125% 12/2/2026	Errenta Finkoa	392.660,16	0,10
INTESA SANPAOLO SNP 0,625% 24/2/2026	Errenta Finkoa	388.739,90	0,10
CAIXABANK SUB 1,25% 18/3/2026	Errenta Finkoa	387.656,66	0,10
BANKINTER SNP 0,875% 08/07/2026	Errenta Finkoa	387.617,48	0,10
KUTXABANK SNP 0,5% 14/10/2026	Errenta Finkoa	382.375,50	0,10
ABANCA CORP BANCARIA SA FRN 08/09/2026	Errenta Finkoa	381.448,55	0,10
DEUDA ESTADO 1,25% 31/10/2030	Errenta Finkoa	376.260,50	0,10
NOVO BANCO SUB 9,875% 01/06/2028	Errenta Finkoa	375.126,56	0,10
INTESA SANPAOLO 0,75% 16/3/2028	Errenta Finkoa	373.935,40	0,10
GOBIERNO ITALIA 1,65% 01/12/2030	Errenta Finkoa	373.733,96	0,10
ELO SACA 4,875% 08/12/2028	Errenta Finkoa	371.723,77	0,10
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	367.406,32	0,09
HEIMSTADEN BOSTAD SUB 3,625% 13/01/2027	Errenta Finkoa	362.512,16	0,09
ALIAxis FINANCE 0,875% 8/11/2028	Errenta Finkoa	359.723,05	0,09
COLGATE 0,3% 10/11/2029	Errenta Finkoa	359.529,57	0,09
ALLIED IRISH BANK HOLD 2,25% 03/07/2025	Errenta Finkoa	349.414,21	0,09
BANK GOSPODARSTWA KRAJ 5,125% 22/02/2033	Errenta Finkoa	342.964,81	0,09
NATWEST GROUP PLC 5,763% 28/11/2028	Errenta Finkoa	332.458,93	0,09
EDP SA 5,943% 23/01/2028	Errenta Finkoa	324.411,45	0,08
ELECTRICITE DE FRANCE 4,625% 25/01/2043	Errenta Finkoa	322.423,55	0,08
NESTE OYJ 4,25% 16/03/2033	Errenta Finkoa	319.069,44	0,08
ABANCA CORP BANCARIA SA 5,25% 14/09/2027	Errenta Finkoa	318.615,41	0,08
RCI BANQUE SA 4,875% 21/09/2028	Errenta Finkoa	314.919,62	0,08
ACCIONA FINANCIACION 4,25% 20/12/2030	Errenta Finkoa	307.386,74	0,08

PENTSIO-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)  
ERAKUNDE KUDEATZAILA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)  
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.  
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2024/09/30**  
**KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINKO %
RAIFFEISEN BANK INTL 4,125% 08/09/2025	Errenta Finkoa	303.019,89	0,08
HARLEY DAVIDSON 0,9% 19/11/2024	Errenta Finkoa	301.203,15	0,08
OPTICS BIDCO SPA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	298.688,34	0,08
COLOPLAST 2,75% 19/05/2030	Errenta Finkoa	298.564,77	0,08
GALP ENERGIA SGPS SA 2% 15/01/2026	Errenta Finkoa	298.305,90	0,08
FRESENIUS SE & CO KGAA 2,875% 24/05/2030	Errenta Finkoa	297.672,29	0,08
ILIAD SA 2,375% 17/06/2026	Errenta Finkoa	296.316,66	0,08
SANTANDER CONSUMER BANK 0,125% 25/2/2025	Errenta Finkoa	296.299,36	0,08
FCC SERV. MEDIO AMB. 1,661% 04/12/2026	Errenta Finkoa	296.274,04	0,08
OVS 2,25% 10/11/2026	Errenta Finkoa	295.324,35	0,08
ARKEMA SUB 1,5% 21/10/2060	Errenta Finkoa	293.522,66	0,08
BANCO SANTANDER 0,30% 04/10/2026	Errenta Finkoa	286.880,16	0,07
ALLIED IRISH BANK hold0,375% 17/11/2026	Errenta Finkoa	286.273,28	0,07
ILIAD 1,875% 11/2/2028	Errenta Finkoa	285.655,57	0,07
TECHNIP ENERGIES 1,125% 28/05/2028	Errenta Finkoa	280.770,82	0,07
AAREAL BANK AG 0,5% 07/04/2027	Errenta Finkoa	280.365,29	0,07
GOBIERNO ITALIA 1,35% 01/04/2030	Errenta Finkoa	280.026,45	0,07
ING HOLDCO 0,25% 18/2/2028	Errenta Finkoa	273.083,07	0,07
EURASIAN DEVELOPMENT BANK 1% 17/3/2026	Errenta Finkoa	271.950,68	0,07
CELLNEX TELECOM 2% 15/2/2033	Errenta Finkoa	270.044,70	0,07
GOB. VASCO 0,45% 30/04/2032	Errenta Finkoa	253.339,89	0,07
TELENOR SA 0,875% 14/02/2035	Errenta Finkoa	243.379,42	0,06
NATIONAL BANK OF GREECE SUB 8% 3/10/2038	Errenta Finkoa	235.796,99	0,06
VAR ENERGI 7,862% 15/11/2083	Errenta Finkoa	229.751,28	0,06
FORD MOTOR CREDIT 6,125% 15/05/2028	Errenta Finkoa	220.111,51	0,06
TELEFONICA EUROPE BV 6,135% 03/02/2030	Errenta Finkoa	218.848,47	0,06
CAMPARI 4,71% 18/05/2030	Errenta Finkoa	218.478,11	0,06
BANCO DE SABADELL SA 6% 16/08/2033	Errenta Finkoa	215.759,45	0,06
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	214.467,19	0,06
BANCO DE SABADELL SA 4% 15/01/2030	Errenta Finkoa	212.969,20	0,05
ROBERT BOSCH 4,375% 02/06/2043	Errenta Finkoa	210.566,71	0,05
VESTAS 4,125% 15/06/2031	Errenta Finkoa	210.454,49	0,05
MONDI 3,75% 31/05/2032	Errenta Finkoa	208.622,85	0,05
IBERCAJA 4,375% 30/07/2028	Errenta Finkoa	208.424,30	0,05
VESTAS WIND SYSTEMS 4,125% 15/06/2026	Errenta Finkoa	207.825,95	0,05
CORTE INGLES 4,25% 26/06/2031	Errenta Finkoa	207.635,62	0,05
BBVA 3,5% 10/02/2027	Errenta Finkoa	207.204,28	0,05
TAKEDA PHARMACEUTICAL 3% 21/11/2030	Errenta Finkoa	204.545,54	0,05
BARCLAYS 2,885% 31/01/2026	Errenta Finkoa	203.622,90	0,05
CAJAMAR 4,125% 03/09/2029	Errenta Finkoa	203.428,27	0,05
AEDAS 4% 15/08/2026	Errenta Finkoa	203.346,00	0,05
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	203.345,00	0,05
MAPFRE SA 4,125 07/09/2028	Errenta Finkoa	202.669,86	0,05
AMADEUS IT GROUP SA 2,875% 20/05/2027	Errenta Finkoa	202.661,21	0,05
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	201.698,75	0,05
LLOYDS 2,375% 09/04/2026	Errenta Finkoa	201.154,38	0,05
LINK MOBILITY GROUP 3,375% 15/12/2025	Errenta Finkoa	201.091,77	0,05
BANCO SABADELL 0,625% 7/11/2024	Errenta Finkoa	200.590,22	0,05
UNICREDITO SUB 2,731% 15/1/2027	Errenta Finkoa	199.813,19	0,05
ACCIONA 1,2% 14/01/2025	Errenta Finkoa	199.800,92	0,05
BBVA SUB 1% 16/01/2025	Errenta Finkoa	199.691,84	0,05
2I RETE GAS 2,195% 11/09/2028	Errenta Finkoa	198.678,52	0,05
CAIXABANK 0,375% 03/02/2025	Errenta Finkoa	198.485,80	0,05
IBERCAJA SUB 2,75% 23/07/2025	Errenta Finkoa	198.357,73	0,05
UNICREDIT SPA 1,25% 16/06/2026	Errenta Finkoa	198.096,03	0,05
BRITISH PETROLEUM 2,8% 07/04/2032	Errenta Finkoa	197.393,49	0,05
GOBIERNO ITALIA 3,85 % 01/09/2049	Errenta Finkoa	197.011,78	0,05
OMV 2,375% 09/04/2032	Errenta Finkoa	197.002,38	0,05
CAIXABANK 0,75% 10/07/2025	Errenta Finkoa	196.514,99	0,05
BBVA snp 1% 21/06/2026	Errenta Finkoa	194.619,42	0,05
BANCO DE CREDITO SOCIAL 1,75% 09/03/2027	Errenta Finkoa	194.293,75	0,05
COCA-COLA CO 1,125% 09/03/2027	Errenta Finkoa	194.267,70	0,05
BARCLAYS SUB 1,125% 22/3/2026	Errenta Finkoa	193.811,56	0,05
DEUDA ESTADO 0,8% 30/7/2027	Errenta Finkoa	192.189,78	0,05
SAGAX 1,125% 30/01/2027	Errenta Finkoa	192.110,00	0,05

PENTSIÓ-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)  
ERAKUNDE KUDEATZAILEA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)  
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.  
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2024/09/30**  
**KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIÓ-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
COMMERZBANK snp 0,875% 22/1/2027	Errenta Finkoa	191.904,92	0,05
BPCE SUB 1,5% 13/01/2027	Errenta Finkoa	191.773,34	0,05
MOL HUNGARIAN OIL & GAS 1,5% 08/10/2027	Errenta Finkoa	190.862,43	0,05
INTESA SANPAOLO 1,75% 04/07/2029	Errenta Finkoa	189.967,84	0,05
ENEL 0,375% 17/06/2027	Errenta Finkoa	188.963,75	0,05
UCB 1% 30/03/2028	Errenta Finkoa	186.280,22	0,05
CROWN AMERICAS LLC 5,25% 01/04/2030	Errenta Finkoa	186.061,63	0,05
CEPSA 0,75% 12/02/2028	Errenta Finkoa	185.716,72	0,05
AUDAX 4,2% 18/12/2027	Errenta Finkoa	183.906,89	0,05
ORIGIN ENERGY 1% 17/09/2029	Errenta Finkoa	178.273,23	0,05
HEIMSTADEN AB 4,375% 06/12/2026	Errenta Finkoa	175.945,33	0,05
UPJOHN FINANCE BV 1,908% 23/06/2032	Errenta Finkoa	175.943,02	0,05
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	158.027,50	0,04
TOTAL CAPITAL INTL SA 1,618% 18/05/2040	Errenta Finkoa	155.302,88	0,04
AMERICAN TOWER 1,95% 22/05/2026	Errenta Finkoa	148.939,29	0,04
WUERTH 1% 26/05/2025	Errenta Finkoa	148.420,42	0,04
TELEFONICA 1,957% 01/01/2039	Errenta Finkoa	120.967,36	0,03
GOB. VASCO 1% 31/10/2050	Errenta Finkoa	110.614,60	0,03
EROSKI 10,625% 30/04/2029	Errenta Finkoa	110.068,67	0,03
OMV SUB 6,25% 09/12/2025	Errenta Finkoa	107.772,64	0,03
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2071	Errenta Finkoa	105.794,37	0,03
VERVE GROUP SE FRN 24/03/2027	Errenta Finkoa	105.206,53	0,03
AZERION FRN 02/10/2026	Errenta Finkoa	104.930,82	0,03
NOKIA OYJ 4,375% 21/08/2031	Errenta Finkoa	104.505,45	0,03
BANCO DE SABADELL SA 4,25% 13/09/2029	Errenta Finkoa	104.427,95	0,03
UNICAJA SUB 2,875% 13/11/2024	Errenta Finkoa	102.383,37	0,03
ABANCA CORP BANCARIA 4,625% 07/04/2025	Errenta Finkoa	102.343,14	0,03
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	101.485,83	0,03
TAP 5,625% 02/12/2024	Errenta Finkoa	101.410,40	0,03
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	101.119,18	0,03
BANCO SABADELL 2,625 24/03/2026	Errenta Finkoa	101.026,44	0,03
TOTAL ENERGIES SE 2,625% 26/02/2025	Errenta Finkoa	100.996,35	0,03
VISTA ALEGRE ATLANTIS 4,5% 21/10/2024	Errenta Finkoa	100.657,99	0,03
CITIGROUP INC 1,75% 28/01/2025	Errenta Finkoa	100.649,23	0,03
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	99.819,32	0,03
GROUPAMA SUB 3,375% 24/09/2028	Errenta Finkoa	99.774,48	0,03
APPLE 1,625% 10/11/2026	Errenta Finkoa	99.756,96	0,03
CEPSA 1% 16/02/2025	Errenta Finkoa	99.673,22	0,03
BANCO SANTANDER SA 1,375% 05/01/2026	Errenta Finkoa	99.364,59	0,03
O2 TELEF. DEUTSCH.FIN. 1,75% 05/07/2025	Errenta Finkoa	99.110,12	0,03
KNORR BREMSE 1,125% 13/06/2025	Errenta Finkoa	99.012,96	0,03
CREDITMUTUEL ARKEA SNP 1,625% 15/04/2026	Errenta Finkoa	98.897,95	0,03
GLAXOSMITHKLINE CAPITAL 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	98.151,05	0,03
VOLKSWAGEN 1,875% 30/03/2027	Errenta Finkoa	97.762,21	0,03
AZORES 1,448% 14/04/2027	Errenta Finkoa	97.414,44	0,03
EASY JET 1,875% 03/03/2028	Errenta Finkoa	97.209,90	0,02
INT. GAME TECH. 2,375% 15/04/2028	Errenta Finkoa	96.823,54	0,02
DUFREY 2% 12/05/2023	Errenta Finkoa	96.735,00	0,02
OPTICS BIDCO SPA 2,375% 12/10/2027	Errenta Finkoa	96.725,12	0,02
HOLCIM FINANCE LUX SA 1,75% 29/08/2029	Errenta Finkoa	94.892,42	0,02
TELEFONICA 1,93% 17/10/2031	Errenta Finkoa	94.108,36	0,02
FINLANDIA 1,5% 15/09/2032	Errenta Finkoa	92.756,64	0,02
COVIVIO 1,625% 23/06/2030	Errenta Finkoa	91.278,75	0,02
GOB. VASCO 0,85% 30/4/2030	Errenta Finkoa	91.125,30	0,02
DAA FINANCE PLC 1,601% 05/08/2032	Errenta Finkoa	89.900,52	0,02
HOLDING INFRASTRUCTURE 0,625% 16/06/2028	Errenta Finkoa	87.264,97	0,02
AT&T 1,8% 14/09/2039	Errenta Finkoa	79.251,90	0,02
DEUDA ESTADO 5,15% 31/10/2044	Errenta Finkoa	77.300,88	0,02
THYSSENKRUPP AG 2,5% 25/02/2025	Errenta Finkoa	70.562,15	0,02
AMERICAN EXPRE SECREG 3,3% 03/05/2027	Errenta Finkoa	53.609,61	0,01
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	52.684,75	0,01
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	26.706,57	0,01
PSA TRESORERIE GIE 6% 19/09/2033	Errenta Finkoa	23.186,76	0,01
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoa	40.186.113,63	10,33
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoa	32.571.328,24	8,37

PENTSIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	CECABANK, S.A. (D0193)

**ZORROAREN TXOSTENA - 2024/09/30**  
**KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIO-FONDOA**

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	19.539.401,18	5,02
KUTXABANK BOLSA SMALL & MID CAP CART. FI	Inbertsio-Fondoak	18.915.423,80	4,86
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	17.665.489,03	4,54
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	13.614.339,67	3,50
KUTXABANK BOLSA TENDENCIAS CARTERAS FI	Inbertsio-Fondoak	13.468.520,72	3,46
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoak	11.886.668,16	3,06
KUTXABANK BOLSA EUROZONA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondoak	11.520.915,18	2,96
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondoak	6.174.313,52	1,59
FUT. EURO SCHATZ 06122024	Erositako Gerokoak	28.187.025,00	7,25
FUT. NIKKEI 12122024	Erositako Gerokoak	11.571.736,50	2,97
FUT. EURO BOBL 06122024	Erositako Gerokoak	2.881.200,00	0,74
FUT. EURO DOLAR 18122024	Salgutako Gerokoak	-759.138,36	-0,20
FUT. EURO BUND 06122024	Salgutako Gerokoak	-7.825.360,00	-2,01
PUT.C.EURO STOXX50 4900 200625	Erositako Aukerak	427.490,00	0,11
PUT.C.FUT.S&P500 MINI JUN25 5650 200625	Erositako Aukerak	232.656,04	0,06
PUT.C.EURO STOXX50 5100 201224	Erositako Aukerak	136.578,00	0,04
PUT.C.EURO STOXX50 4550 201224	Erositako Aukerak	81.928,00	0,02
PUT.C.FUT.S&P500 MINI DE24 5400 201224	Erositako Aukerak	30.253,70	0,01
PUT.C.FUT.S&P500 MINI DE24 4900 201224	Erositako Aukerak	27.144,15	0,01